
Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

IČO 25013891, zapsaný v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

                Doručovací adresa 

  Tisková zpráva                                                                                                Jateční 426, 400 19 Ústí nad Labem 

 

 

 

1/1 
 

 

Vánoce v MHD  

Ústí nad Labem – Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. chce i v letošním roce zpříjemnit 

občanům města období Vánoc. 

,,V loňskem roce poprvé do ulic města vyjel vánočně osvětlený trolejbus, který měl veliký úspěch. 

Z tohoto důvodu jsme se rozhodli celou akci realizovat i v letošním roce. Každoročně se snažíme 

přijít s něčím novým, a tak letošní rok nebude výjimkou. V ulicích města nebudou lidé potkávat 

jeden trolejbus, ale rovnou trolejbusy dva. Použili jsme světýlka z trolejbusu z loňského roku  

a rozdělili jsme je na dva tak, aby byla radost dvojitá. S trolejbusy se mohou cestující svézt během 

celého prosince, kdy budou nasazovány na pravidelné linky. Protože se letos neuskuteční akce 

,,Pekelná jízda aneb Mikuláš v MHD“ rozhodli jsme se, že trolejbusy budou uvedeny do provozu 

na Mikuláše, tedy od 5. prosince 2020, “ uvedl Ing. Libor Turek, Ph.D., výkonný ředitel 

společnosti. 

 

v Ústí nad Labem dne 3. prosince 2020 za DPmÚL a.s. Jana Dvořáková, tisková mluvčí 


